**מזכירות החברה**

**פרוטוקול**

**שיבת ועדת הנהלה מס' 23/18, שיחת זום**

**יום ראשון, כ"ג תשרי תשפ"ד, 08/10/2023**

**חברים:**

- יו"ר דירקטוריון - יפעת עובדיה לוסקי (נכחה בזום)
- יו"ר עמית - יצחק וקנין (נכח בזום)
- סגן יו"ר דירקטוריון - איתן גינזבורג (נכח בזום)
- סגן יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-חי (נכח בזום)
- סגן יו"ר דירקטוריון - גדי פרל (נכח בזום)
- סגן יו"ר דירקטוריון - דויד יערי (נכח